Resultados

Resultados

Informacion del evento JKCompeticion Albacete
Circuito Albacete
Fecha 17/09/2016
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 126
Mejor tiempo del evento 01:39.648
Media del dia 01:55.776
Pilotos en grupo avanzado 36
Mejor tiempo grupo avanzado 01:39.648
Tiempo medio grupo avanzado 01:46.832
Pilotos en grupo iniciacion 33
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:53.552
Tiempo medio grupo iniciacion 02:08.389
Pilotos en grupo medio 38
Mejor tiempo grupo medio 01:48.185
Tiempo medio grupo medio 01:55.359
Pilotos en grupo prueba 19
Mejor tiempo grupo prueba 01:39.800
Tiempo medio grupo prueba 01:51.136




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P45547 avanzado 01:39.648 | 01:39.648 | 00:00.000| 00:16.127 | 00:00.000 | 00:07.183 | 45
P45560 prueba 01:39.800 [ 00:00.151 | 00:00.151] 00:15.976 | 00:00.000 | 00:11.336| 36
P45532 avanzado 01:40.512 | 00:00.712 | 00:00.863 | 00:15.264 | 00:00.863 | 00:06.320| 36
P45531 avanzado 01:42.415| 00:01.903 | 00:02.766 | 00:13.361 | 00:02.766 | 00:04.417| 28
P45555 avanzado 01:42.488 [ 00:00.072 | 00:02.839| 00:13.288 | 00:02.839 | 00:04.344 17
P26856 prueba 01:42.952 [ 00:00.464 | 00:03.303 | 00:12.824 | 00:03.152 | 00:08.184| 41
P30597 prueba 01:43.053 [ 00:00.101 | 00:03.404 ] 00:12.723 | 00:03.253 | 00:08.083 | 41
P45521 avanzado 01:43.118 [ 00:00.064 | 00:03.469| 00:12.658 | 00:03.469 | 00:03.714| 41
P34500 prueba 01:43.550 [ 00:00.432| 00:03.901 | 00:12.226 | 00:03.750 | 00:07.586 19
P45544 avanzado 01:43.936 [ 00:00.386 | 00:04.288 | 00:11.839 | 00:04.288 | 00:02.895 17
P40274 prueba 01:44.547| 00:00.610| 00:04.898 | 00:11.229 | 00:04.747 | 00:06.589 8
P39914 prueba 01:45.078 | 00:00.530 | 00:05.429| 00:10.698 | 00:05.278 | 00:06.058 16
P45526 avanzado 01:45.400 [ 00:00.322 | 00:05.752] 00:10.375| 00:05.752 | 00:01.431 34
P45541 avanzado 01:45.601 [ 00:00.200 | 00:05.952] 00:10.174 | 00:05.952 | 00:01.230 18
jorge avanzado 01:45.952 00:00.351 | 00:06.304 | 00:09.823 | 00:06.304 | 00:00.879| 34
adriannavarrete avanzado 01:45.983 [ 00:00.030 | 00:06.334 | 00:09.793 | 00:06.334 | 00:00.849 34
P37155 prueba 01:46.030 [ 00:00.047 | 00:06.381 | 00:09.746 | 00:06.230 | 00:05.106| 21
P33505 prueba 01:46.055 [ 00:00.024 | 00:06.406| 00:09.721 | 00:06.255 | 00:05.081 17
Morris avanzado 01:46.480 [ 00:00.424 | 00:06.831| 00:09.296 | 00:06.831 | 00:00.352| 21
P45538 avanzado 01:46.516 [ 00:00.036 | 00:06.867 | 00:09.260 | 00:06.867 | 00:00.316| 37
P45525 avanzado 01:46.721 | 00:00.205| 00:07.072| 00:09.054 | 00:07.072 | 00:00.110| 28
P24019 prueba 01:46.809 [ 00:00.088 | 00:07.160| 00:08.966 | 00:07.009 | 00:04.326 15
RobertoFernandezlglesmsanzado 01:46.848 [ 00:00.039 | 00:07.200 [ 00:08.927 | 00:07.200 | 00:00.016 37
marianoherrerosl avanzado 01:46.891 [ 00:00.042 | 00:07.242 | 00:08.885| 00:07.242 | 00:00.058 23
P45554 avanzado 01:46.912 | 00:00.021 | 00:07.264 | 00:08.863 | 00:07.264 | 00:00.080| 35
P45522 avanzado 01:47.104 | 00:00.192 | 00:07.456| 00:08.671 | 00:07.456 | 00:00.272| 23
P45528 avanzado 01:47.243 | 00:00.138 | 00:07.594 | 00:08.532 | 00:07.594 | 00:00.411 43
Charlon24 avanzado 01:47.284 [ 00:00.040 | 00:07.635| 00:08.492 | 00:07.635| 00:00.451 35
israelgsxr avanzado 01:47.435[ 00:00.151 | 00:07.786 | 00:08.340 | 00:07.786 [ 00:00.603 30
P45551 avanzado 01:47.453 [ 00:00.017 | 00:07.804 | 00:08.323 | 00:07.804 | 00:00.621 35
P45559 avanzado 01:47.696 [ 00:00.242 | 00:08.047 | 00:08.080 | 00:08.047 | 00:00.863 5
P45523 avanzado 01:47.705 [ 00:00.009 | 00:08.056| 00:08.071 | 00:08.056 | 00:00.873| 42
P45524 avanzado 01:48.057 [ 00:00.352 | 00:08.408 | 00:07.719 | 00:08.408 | 00:01.225 37
P45496 medio 01:48.185 [ 00:00.128 | 00:08.536 | 00:07.590 | 00:00.000 [ 00:07.173 50
P45534 avanzado 01:48.410  00:00.224 | 00:08.761 | 00:07.365| 00:08.761 | 00:01.578 | 47
P45510 medio 01:48.680 [ 00:00.269 | 00:09.031] 00:07.096 | 00:00.494 | 00:06.679| 20
P45550 avanzado 01:48.825 [ 00:00.145] 00:09.176 | 00:06.951 | 00:09.176 | 00:01.992| 41
P45548 avanzado 01:48.886 [ 00:00.060 | 00:09.237 | 00:06.890 | 00:09.237 | 00:02.053 | 40
rafa avanzado 01:49.280 [ 00:00.394 | 00:09.632| 00:06.495 | 00:09.632 | 00:02.448 | 39
carlosmu avanzado 01:49.336 [ 00:00.055] 00:09.687 | 00:06.440| 00:09.687 [ 00:02.503 25
P45553 avanzado 01:49.365 [ 00:00.028 | 00:09.716| 00:06.411 | 00:09.716 | 00:02.532 18
P45535 avanzado 01:49.627 | 00:00.262 | 00:09.978 | 00:06.149 | 00:09.978 | 00:02.794| 28
P45537 avanzado 01:49.794 [ 00:00.167 | 00:10.145] 00:05.981 | 00:10.145| 00:02.962 | 38
JoseMiguelFernandez]gleaimsado 01:49.800 [ 00:00.005| 00:10.151] 00:05.976 | 00:10.151 [ 00:02.967 36
P45512 medio 01:49.834 | 00:00.034 | 00:10.185] 00:05.942 | 00:01.648 | 00:05.525| 49
P45540 avanzado 01:50.005 [ 00:00.170 | 00:10.356 | 00:05.771 | 00:10.356 | 00:03.172| 30
P45545 avanzado 01:50.387 | 00:00.382 | 00:10.738| 00:05.389 | 00:10.738 | 00:03.554| 36
P34729 prueba 01:50.416 [ 00:00.028 | 00:10.767 | 00:05.360 | 00:10.616 | 00:00.720| 27
P45504 medio 01:50.946 [ 00:00.530| 00:11.297 ] 00:04.829 | 00:02.760 | 00:04.412| 30
P34740 prueba 01:50.983 [ 00:00.036 | 00:11.334 | 00:04.793 | 00:11.183 | 00:00.153 5
P45529 prueba 01:51.021 [ 00:00.038 | 00:11.372] 00:04.755| 00:11.221 | 00:00.115 24
P45490 medio 01:51.068 [ 00:00.047 | 00:11.419] 00:04.707 | 00:02.882 | 00:04.290| 29
robertomano medio 01:51.179 | 00:00.110| 00:11.530| 00:04.597 | 00:02.993 | 00:04.180| 45
alvarodiaz medio 01:51.519 | 00:00.339| 00:11.870 | 00:04.257 | 00:03.333 | 00:03.840| 32
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P38555 prueba 01:51.647 [ 00:00.128 | 00:11.998 | 00:04.129 | 00:11.847 | 00:00.510 | 32
P45507 medio 01:51.709 [ 00:00.061 | 00:12.060 | 00:04.067 | 00:03.523 | 00:03.650 19
P45502 medio 01:51.834 [ 00:00.125| 00:12.185| 00:03.941 | 00:03.648 | 00:03.524 | 28
P45488 medio 01:51.915 [ 00:00.080 | 00:12.266 | 00:03.861 | 00:03.729 | 00:03.444| 51
P45505 medio 01:52.069 [ 00:00.153 | 00:12.420 | 00:03.707 | 00:03.883 | 00:03.290| 44
P45511 medio 01:52.076 [ 00:00.007 | 00:12.427 | 00:03.700 | 00:03.890 | 00:03.283 | 45
P45508 medio 01:52.089 [ 00:00.013 | 00:12.440 | 00:03.686 | 00:03.904 | 00:03.269 | 49
P45515 medio 01:52.176 [ 00:00.086 | 00:12.527 | 00:03.600 | 00:03.990 | 00:03.182| 45
JuanmaGS medio 01:52.803 [ 00:00.626 | 00:13.154 | 00:02.973 | 00:04.617 | 00:02.556 | 48
P45517 medio 01:53.145 [ 00:00.342 | 00:13.496 | 00:02.630| 00:04.960 | 00:02.213 | 23
miguel32cangas iniciacion 01:53.552 [ 00:00.406 | 00:13.903 | 00:02.224 | 00:00.000 [ 00:14.837| 43
P45514 medio 01:54.037 [ 00:00.485 | 00:14.388 | 00:01.739| 00:05.851 | 00:01.322 | 37
P45506 medio 01:54.202 [ 00:00.165 | 00:14.553 | 00:01.573 | 00:06.016 | 00:01.156 | 32
P34569 prueba 01:54.447 [ 00:00.244 | 00:14.798 | 00:01.329 | 00:14.647 | 00:03.310 | 48
P45485 medio 01:54.466 [ 00:00.019 | 00:14.817 | 00:01.309 | 00:06.280| 00:00.892| 51
P45503 medio 01:54.574  00:00.107 | 00:14.925| 00:01.202 | 00:06.388 | 00:00.785| 47
P39898 prueba 01:54.576 | 00:00.002 | 00:14.928 | 00:01.199 | 00:14.776 | 00:03.440| 53
P45470 iniciacion 01:54.905 [ 00:00.328 | 00:15.256| 00:00.870 | 00:01.353 | 00:13.483 | 39
P45461 iniciacion 01:55.576 | 00:00.671 | 00:15.928 | 00:00.199 | 00:02.024 | 00:12.812| 38
P45509 medio 01:55.751 [ 00:00.174 | 00:16.102 | 00:00.025| 00:07.565 | 00:00.391 | 22
P45494 medio 01:56.655 [ 00:00.904 | 00:17.006 | 00:00.878 | 00:08.469 | 00:01.295| 40
P45445 iniciacion 01:56.816 [ 00:00.161 | 00:17.168 | 00:01.040 | 00:03.264 | 00:11.572 11
P45481 medio 01:57.074 [ 00:00.257 | 00:17.425| 00:01.298 | 00:08.888 | 00:01.715| 40
P45489 medio 01:57.094 [ 00:00.019 | 00:17.445| 00:01.317 | 00:08.908 | 00:01.734| 33
P45491 medio 01:57.195 [ 00:00.101 | 00:17.546 | 00:01.418| 00:09.009 | 00:01.835| 43
P45498 medio 01:57.390 [ 00:00.194 | 00:17.741 | 00:01.613 | 00:09.204 | 00:02.030 | 39
P45465 iniciacion 01:57.402 [ 00:00.012 | 00:17.753 | 00:01.626 | 00:03.850 | 00:10.986 | 42
P45495 medio 01:57.916 [ 00:00.513 | 00:18.267 | 00:02.139 | 00:09.730 | 00:02.556 | 46
P45493 medio 01:58.276 | 00:00.360 | 00:18.627 | 00:02.499 | 00:10.090 | 00:02.916 5
P45497 medio 01:58.385 [ 00:00.109 | 00:18.736 | 00:02.609 | 00:10.200 | 00:03.026 | 41
P45456 iniciacion 01:58.707 [ 00:00.321 | 00:19.058 | 00:02.931| 00:05.155 | 00:09.681 44
P45492 medio 01:59.296 [ 00:00.588 | 00:19.647 | 00:03.519| 00:11.110 | 00:03.936 | 21
P45475 iniciacion 01:59.342 [ 00:00.046 | 00:19.693 | 00:03.565| 00:05.790 | 00:09.047| 23
P40354 prueba 01:59.634 [ 00:00.292 | 00:19.985| 00:03.857 | 00:19.834 | 00:08.497 12
P45499 medio 02:00.348 [ 00:00.713 | 00:20.699 | 00:04.571| 00:12.162 | 00:04.988 | 32
P45457 iniciacion 02:00.963 [ 00:00.615| 00:21.314 | 00:05.186| 00:07.411| 00:07.426| 41
P45483 medio 02:01.660 [ 00:00.696 | 00:22.011 | 00:05.883 | 00:13.474| 00:06.300| 31
P45516 medio 02:01.770 { 00:00.110| 00:22.121 | 00:05.994 | 00:13.584 | 00:06.411 32
luisfpuerta prueba 02:03.437 [ 00:01.666 | 00:23.788 | 00:07.660 | 00:23.637 | 00:12.300 | 32
P45500 medio 02:03.544 [ 00:00.106 | 00:23.895| 00:07.767 | 00:15.358 | 00:08.184 14
P45463 iniciacion 02:03.734 [ 00:00.190 | 00:24.085| 00:07.957 | 00:10.182 | 00:04.655| 38
P45443 iniciacion 02:04.021 [ 00:00.287 | 00:24.372 | 00:08.244 | 00:10.469 | 00:04.368 | 22
P45520 prueba 02:04.790 | 00:00.768 | 00:25.141 | 00:09.013 | 00:24.990 | 00:13.653 | 23
P45484 medio 02:05.409 [ 00:00.619 | 00:25.760| 00:09.633 | 00:17.224 | 00:10.050 10
P45450 iniciacion 02:05.974 | 00:00.564 | 00:26.325] 00:10.197 | 00:12.422 | 00:02.415| 33
diegotoledo91 iniciacion 02:06.017 [ 00:00.043 | 00:26.368 | 00:10.241 [ 00:12.465 | 00:02.371 36
P45466 iniciacion 02:06.157 [ 00:00.139 | 00:26.508 | 00:10.380 | 00:12.605 | 00:02.232 | 28
P45486 medio 02:06.660 [ 00:00.503 | 00:27.011| 00:10.883 | 00:18.474| 00:11.300| 35
mentridaisabel iniciacion 02:07.138 [ 00:00.478 | 00:27.489 | 00:11.361 | 00:13.586 | 00:01.251 36
P45460 iniciacion 02:07.248 [ 00:00.110 | 00:27.600 | 00:11.472| 00:13.696 | 00:01.140 | 38
P45458 iniciacion 02:08.530 [ 00:01.281 | 00:28.881 | 00:12.753 | 00:14.978 | 00:00.140 | 38
P45448 iniciacion 02:08.624 [ 00:00.093 | 00:28.975| 00:12.847| 00:15.072 | 00:00.234| 29
P45471 iniciacion 02:08.720 [ 00:00.096 | 00:29.071 | 00:12.943 | 00:15.168 | 00:00.330 | 22
P45455 iniciacion 02:08.802 [ 00:00.082 | 00:29.153 | 00:13.026 | 00:15.250| 00:00.413| 34
P45469 iniciacion 02:08.848 [ 00:00.046 | 00:29.200| 00:13.072 | 00:15.296 | 00:00.459 | 41
P45446 iniciacion 02:09.504 [ 00:00.655 | 00:29.855| 00:13.727| 00:15.952 | 00:01.114| 38
DiegoNinoArranz iniciacion 02:09.723 [ 00:00.219 | 00:30.074 | 00:13.947| 00:16.171 | 00:01.334| 32
P45467 iniciacion 02:09.727 | 00:00.003 | 00:30.078 | 00:13.950| 00:16.175| 00:01.337|] 40




P45459 iniciacion 02:10.239 [ 00:00.512 | 00:30.590 | 00:14.462 | 00:16.687 [ 00:01.849 37
P45464 iniciacion 02:10.336 [ 00:00.097 | 00:30.688 | 00:14.560 | 00:16.784 [ 00:01.947 22
P45472 iniciacion 02:11.483 | 00:01.146 | 00:31.834 | 00:15.707 | 00:17.931 [ 00:03.094 29
P45447 iniciacion 02:12.107 | 00:00.624 | 00:32.458 | 00:16.331| 00:18.555 [ 00:03.718 38
P45441 prueba 02:12.770 | 00:00.663 | 00:33.121 | 00:16.994 | 00:32.970 | 00:21.634 34
P45454 iniciacion 02:13.470 | 00:00.699 | 00:33.821| 00:17.694 | 00:19.918 [ 00:05.081 37
P45468 iniciacion 02:17.690 | 00:04.219 | 00:38.041 | 00:21.913 | 00:24.138 [ 00:09.300 34
P45476 iniciacion 02:18.050 | 00:00.360 | 00:38.401 | 00:22.273 | 00:24.498 [ 00:09.660 29
P45473 iniciacion 02:18.336 | 00:00.285 | 00:38.687 | 00:22.559 | 00:24.784 [ 00:09.946 26
noefuertesfernandez | iniciacion 02:20.696 | 00:02.360 | 00:41.048 [ 00:24.920 [ 00:27.144 | 00:12.307 36
P45453 iniciacion 02:54.413 | 00:33.716 | 01:14.764 | 00:58.637 | 01:00.861 [ 00:46.024 9
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